

Keskiaikaisista markkinoista Keskiajan Turkuun, Vanhan Suurtorin Joulumarkkinoista Vanhan Suurtorin jouluun

Turkulaisten suosikitapahtumat tulevat taas, tänä vuonna kuitenkin tapahtumat järjestetään uusilla nimillä. Keskiaikaiset markkinat järjestetään jatkossa nimellä Keskiajan Turku ja Joulumarkkinat nimellä Vanhan Suurtorin joulu. Nimiuudistuksen tarkoituksena on korostaa molempien tapahtumien luonnetta ensisijaisesti kulttuuritapahtumina.

”Tapahtumien ystävien ei tarvitse säikähtää uutta nimeä ja sen mukanaan tuomia muutoksia. Keskiajan Turku -tapahtuman ohjelmatarjonta pysyy pääpiirteittäin ennallaan – tuomme jälleen ensi kesänä yleisön nautittavaksi totuttuun tapaan suuren immerstiivisen ulkoilmanäytelmän, keskiaikatietoutta luentoja, työnäytösten ja tieteellisen ohjelmiston kautta sekä tietysti laajan viihdyttävän esittävien taiteiden kavalkadin keskiajan henkeen sovitettuna. Myöskään yleisön yhtä suosikkia, markkinamyyntiä emme unohda, Vanhalle Suurtorille on suunnitteilla vilkas markkinatori edellisten vuosien malliin” kertoo Turun Suurtorin keskiaika ry:n taiteellis-tuotannollinen johtaja **Suvi Kotilainen**.

”Olemme suunnitelleet yleisölle myös uusia kokemuksia. Tapahtuman uutena taiteellisena sisältönä pilotoidaan tulevana kesänä oheisfestivaali. **Keskiajan tuolle puolen: Esittävän taiteen ja keskiaikakulttuurin festivaali postmediaevalia** Taiteen talon tiloissa. Oheisfestivaali sallii historian käsittelemisen myös päätapahtumaan nähden eri kannoilla – tervetulleita ohjelmiston suorittajia ovat niin elävöittäjät, roolipelaajat kuin vaikkapa fantasiakeskiajan ystävät. On hienoa päästä hiukan irrottelemaan ja kehittämään vakiintuneen tapahtuman sisältöjä” **Kotilainen** kertoo tyytyväisenä.

Keskiajan Turku on Suomen suurin keskiaika- ja muinaistapahtuma. Ohjelmaa tuottaa Turun Suurtorin keskiaika ry, Aboa Vetus, Turun tuomiokirkko, Turun linna sekä Rohan tallit. Keskiajan Turku järjestetään seuraavan kerran 29.6.-2.7.2023.

Ohjelmassa yhdistyvät tiede, taide ja hauskanpito uusia oivalluksia synnyttävällä tavalla. Musikanttien laulun luritus, leikareiden tanssin töminä sekä muut hauskat ja riehakkaat huvitukset johdattavat koko perheen kohti keskiaikaista Turku. Tapahtuman uudet verkkosivut on julkaistu osoitteessa www.keskiajanturku.fi. Verkkosivuston kautta pääsee jatkossa tarkastelemaan kaikkien ohjelmapaikkojen aikatauluja sekä runsasta verkkotarjontaa.

Keskiajan Turku -tapahtumaa tuottaa jatkossakin yleishyödyllinen, voittoa tavoittelematon yhdistys Turun Suurtorin keskiaika ry.

Lisätietoja

Suvi Kotilainen, taiteellis-tuotannollinen johtaja, Turun Suurtorin keskiaika ry

+358 40 132 9992

suvi@suurtorinkeskiaika.fi

www.keskiajanturku.fi